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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 0 Online
Konsep Dasar
Manajemen

Perubahan dan
Pengembangan


Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 51 Online
Kebijakan dan

Pengembangan


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 0 Online
Kepemimpinan dan

Perubahan


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 55 Online
PENERIMAAN DAN

PENOLAKAN
PERUBAHAN


Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 48 Online
STRATEGI

PERUBAHAN


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 51 Online
FAKTOR-FAKTOR

PENDORONG
PERUBAHAN


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 50 Online
MANAJEMEN

PERUBAHAN DAN
FAKTOR INDIVIDU


Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 52 Online
PERUBAHAN TIM
DAN KELOMPOK


Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 48 Online
PERUBAHAN
ORGANISASI


Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 53 Online
MODEL PERUBAHAN

KURT LEWIN DAN
JOHN KOTTER


Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 49 Online
PERUBAHAN

ORGANISASI :
KISAH SUKSES DAN
GAGAL PERUBAHAN

ORGANISASI


Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 52 Online
PENGEMBANGAN

ORGANISASI


Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 50 Online
MANAJEMEN

PERUBAHAN DALAM
PENGEMBANGAN

ORGANISASI


Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021
10:00 -
12:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 50 Online
FAKTOR-FAKTOR
KEBERHASILAN

PENGEMBANGAN
ORGANISASI


Selesai
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1. 20160101065 RENALDY LAHAR PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170101034 SHEILA NOVIANDA FIRDAUSY H H H H A H H H H H H H H H

3. 20170101112 ANDYANI DYAH KUSUMANING
TYAS

H H H H H H H H H H H H A H

4. 20170101137 FEBRI DWI HARYATI A A A A A A H A A A A A A A

5. 20170101142 RIZKY GUSTIANTO A H H H H A A H H H A A A H

6. 20170101147 REZA FAUZI A A A H A A A A A A A A A A

7. 20170101149 DHIMAS EKA SENTANU PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170101193 MUHAMAD RIZAL A H A A A A A A A A A A A A

9. 20170101198 MOHAMMAD TAUFIQ IRFAN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170101222 IHSANUDIN A A A A A A A A A A A A A A

11. 20180101002 BONIFASIUS YULIAN
FIRMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180101006 RIAN SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180101007 SITI ZAKIYATUL MISKIYYAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180101010 FRANS JAYA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180101012 IKMAL ANIS MAKHSHUSHO H H H H H H H H A H H H H H

16. 20180101014 SHYEREN SANTOSO H H H H A A A A A A A A A A

17. 20180101020 ARIN DWITYA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180101033 PRADANA NABIL RAMADHAN A H H H H H H H H A H H H H

19. 20180101043 BELRIANA MARGARETHA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180101048 HADI ABDULLAH H H A H A A H H H H A H H H

21. 20180101049 AGUNG JAYANEGARA A H H H H H H H H H H H H H

22. 20180101052 ICHA KIKI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180101060 DIAH FITRIANI H H H H H H H H H H A A H H

24. 20180101064 MIRZA ZULBAJADAIN H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180101066 SHOLEKHATUN NISA A H A A A A A A A H A H A A

26. 20180101072 DEBORA SIAGIAN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180101083 YUNUS H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180101091 RONALD RENALTA H H H H H H H A H H H H H H

29. 20180101095 SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180101104 HARRY PRIYO WICAKSONO A H H H H H H H H H H H H H

31. 20180101106 TEDY GIRAMLY H H A H H H H H A H H H H A

32. 20180101109 ELITA TANUJAYA JULIANTO H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180101110 MELZA ROSANTI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180101118 MOHAMMAD REZA H H H H H H H H A H H H H H
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35. 20180101124 SITI SARAH H H H H H H A H H H H H H H

36. 20180101127 IFA SUHARTINI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180101128 FEREN APRILIA ASRI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180101129 PUTRI PRICILIA SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180101130 RIDO SATRIA RAMADENI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180101134 AYUNDA APRILLIA CANDRA
DEWI

H H H A A H H H H H H H H H

41. 20180101135 THERESIA SHINTIA PERMATA A H H H H H H H H H H H H H

42. 20180101137 ULFA DIANIK H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180101188 IKHSANUL ARYA A H A H H H A H A H H H H H

44. 20180101211 CRISTOFER EWALDO PRIMA
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180101215 DEJULIANDA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180101237 DWI SULISTYANI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180101261 APOLONARIS JEMPA H H H H A H H H H H H H H H

48. 20180101268 TEGAR MULYA AJI R H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180101273 INDRIYANI KRISTIN H H H H H H A H H H H H H H

50. 20180101275 SATRIA A A A H A H H H H H H H H A

51. 20180101276 ALLISSA PUTRI PRIATNA H H H H H H H H H H H H A H

52. 20180101281 MUHAMMAD FUDHAIL
ABQORIY

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180101288 ERIKA NUR FATIHAH H H H H H H H H H H H H H H

54. 20180101332 CINDY VERNANDA FIRDAUS H H H H H H H H A H H H H H

55. 20180101333 ANNIDA NINGRUM BINTORO H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180101347 FADYAH SITI ZAHRA H A H H A A A A A A A A A A

57. 20180101460 HUSNA AULIA LATIFAH H H H H H H H H H H H H H A

58. 20180101478 FITRIANA REZKI H H H H H H H H H H A H H H

59. 20180101490 ADYAMAR GIFTBY ELLYOLGA
IRWAN

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20200101154 DEWI IRANA SARI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline absensi UAS NA Nilai Akhir
25 % 25 % 15 % 10 % 25 % Angka Huruf

1 20160101065 Renaldy Lahar Pratama 72 67,57 84,29 100 78 77,03 3,70 A-
2 20170101034 Sheila Novianda Firdausy 65 75,43 58,57 92,86 75 71,94 3,00 B
3 20170101112 Andyani Dyah Kusumaning Tyas 85 81,71 81,43 92,86 78 82,68 4,00 A
4 20170101137 Febri Dwi Haryati 0 0 7,14 7,14 0 1,78 0,00 E
5 20170101142 Rizky Gustianto 80 44 37,14 57,14 78 61,78 2,00 C
6 20170101147 Reza Fauzi 0 11,43 15,71 7,14 0 5,93 0,00 E
7 20170101149 Dhimas Eka Sentanu Putra 78 79,29 84,29 100 78 81,46 4,00 A
8 20170101193 Muhamad Rizal 82 11,43 17,14 7,14 0 26,64 0,00 E
9 20170101198 Mohammad Taufiq Irfan 0 68,14 60 100 75 54,79 1,00 D

10 20170101222 Ihsanudin 0 0 0 0 0,00 E
11 20180101002 Bonifasius Yulian Firmansyah 84 79,57 98,57 100 85 86,93 4,00 A
12 20180101006 Rian Sanjaya 80 78,14 91,43 100 80 83,25 4,00 A
13 20180101007 Siti Zakiyatul Miskiyyah 82 68,43 74,29 100 85 80 4,00 A
14 20180101010 Frans Jaya 80 79 48,57 100 83 77,79 3,70 A-
15 20180101012 Ikmal Anis Makhshusho 80 80 84,29 92,86 83 82,68 4,00 A
16 20180101014 Shyeren Santoso 73 11,43 22,86 28,57 0 27,4 0,00 E
17 20180101020 Arin Dwitya 80 80 92,86 100 85 85,18 4,00 A
18 20180101033 Pradana Nabil Ramadhan 82 67,86 82,86 85,71 84 79,47 3,70 A-
19 20180101043 Belriana Margaretha 77 66,86 95,71 100 80 80,33 4,00 A
20 20180101048 Hadi Abdullah 78 67,14 55,71 71,43 82 72,29 3,00 B
21 20180101049 Agung Jayanegara 80 70,57 58,57 92,86 80 75,72 3,30 B+
22 20180101052 Icha Kiki Anggraini 81 77,71 90 100 80 83,18 4,00 A
23 20180101060 Diah Fitriani 79 55,71 75,71 85,71 80 73,61 3,00 B
24 20180101064 Mirza Zulbajadain 78 78,86 57,14 100 80 77,79 3,70 A-
25 20180101066 Sholekhatun Nisa 75 34,29 57,14 21,43 75 56,78 1,00 D
26 20180101072 Debora Siagian 76 80,14 92,86 100 75 81,72 4,00 A
27 20180101083 Yunus 78 78,29 90 100 75 81,32 4,00 A
28 20180101091 Ronald Renalta 72 41,86 51,43 92,86 72 63,47 2,30 C+
29 20180101095 Salsabila 70 73,29 44,29 100 72 70,46 3,00 B
30 20180101104 Harry Priyo Wicaksono 80 79,57 94,29 92,86 80 83,32 4,00 A
31 20180101106 Tedy Giramly 77 53,57 22,86 78,57 0 43,93 0,00 E
32 20180101109 Elita Tanujaya Julianto 81 80,29 98,57 100 85 86,36 4,00 A
33 20180101110 Melza Rosanti 75 79 78,57 100 83 81,04 4,00 A
34 20180101118 Mohammad Reza 72 78 71,43 92,86 81 77,75 3,70 A-
35 20180101124 Siti Sarah 75 22,86 45,71 92,86 78 60,12 2,00 C
36 20180101127 Ifa Suhartini 77 79,71 94,29 100 85 84,57 4,00 A
37 20180101128 Feren Aprilia Asri 80 76 57,14 100 75 76,32 3,30 B+
38 20180101129 Putri Pricilia Santoso 82 72,57 54,29 100 75 75,53 3,30 B+
39 20180101130 Rido Satria Ramadeni 80 69 78,57 100 82 79,54 3,70 A-
40 20180101134 Ayunda Aprillia Candra Dewi 72 52,57 25 85,71 67 60,21 2,00 C
41 20180101135 Theresia Shintia Permata 80 79,29 68,57 92,86 82 79,9 3,70 A-
42 20180101137 Ulfa Dianik 77 79,57 92,86 100 82 83,57 4,00 A
43 20180101188 Ikhsanul Arya 70 72,57 50,43 71,43 73 68,59 3,00 B
44 20180101211 Cristofer Ewaldo Prima Putra 83 79,71 97,14 100 80 85,25 4,00 A
45 20180101215 Dejulianda 79 80,71 92,86 100 85 85,11 4,00 A
46 20180101237 Dwi Sulistyani 82 80,14 91,43 100 78 83,75 4,00 A
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No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline absensi UAS NA Nilai Akhir
25 % 25 % 15 % 10 % 25 % Angka Huruf

47 20180101261 Apolonaris Jempa 80 29,71 77,14 92,86 81 68,54 3,00 B
48 20180101268 Tegar Mulya Aji R 82 78,29 85,71 100 83 83,68 4,00 A
49 20180101273 Indriyani Kristin 79 79,43 48,57 92,86 83 76,94 3,30 B+
50 20180101275 Satria 74 53,29 40,57 64,29 73 62,59 2,30 C+
51 20180101276 Allissa Putri Priatna 80 80,86 91,43 92,86 80 83,22 4,00 A
52 20180101281 Muhammad Fudhail Abqoriy 80 78,71 60 100 83 79,43 3,70 A-
53 20180101288 Erika Nur Fatihah 81 80,14 97,14 100 76 83,86 4,00 A
54 20180101332 Cindy Vernanda Firdaus 80 79,29 71,43 92,86 80 79,82 3,70 A-
55 20180101333 Annida Ningrum Bintoro 80 80,86 78,57 100 85 83,26 4,00 A
56 20180101347 Fadyah Siti Zahra 0 0 28,57 21,43 0 6,43 0,00 E
57 20180101460 Husna Aulia Latifah 80 66,57 88,57 92,86 81 79,47 3,70 A-
58 20180101478 Fitriana Rezki 81 79,29 95,71 92,86 81 83,97 4,00 A
59 20180101490 Adyamar Giftby Ellyolga Irwan 83 80 97,14 100 81 85,57 4,00 A
60 20200101154 Dewi Irana Sari 83 79 95,71 100 78 84,36 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. LISTA MERIA , S.Kom, MM
NIP. 194090027 NIP. 7410


